
Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w roku 2017 

Gmina Pajęczno 
 
 

L.
p. 

Nazwa firmy lub imię i 
nazwisko przedsiębiorcy, 
adres, siedziba 

NIP REGON Rodzaje odbieranych odpadów komunalnych  Nr rejestrowy i data 
wpisu/wykreślenia  

1 Przedsiębiorstwo 

Komunalne SANIKOM 

Sp. z o.o. 

 

97-400 Bełchatów 

ul. Staszica 5 

769-169-75-75 592166006 20 01 01    Papier i tektura 

20 01 02    Szkło 

20 01 08    Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 40     Metale 

20 02 01     Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02     Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03     Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01     Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02     Odpady z targowisk 

20 03 03     Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04     Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

20 03 06     Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 99     Odpady Komunalne niewymienione w innych podgrupach  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

1/2012 

Wpis dokonany 
 23 lipca 2012 roku 
 
 
 
 
 
Wpis wykreślony  
15 września 2014 r. na 
wniosek 
Przedsiębiorcy 
Decyzja NK. 
6235.2.2014 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w roku 2017 

Gmina Pajęczno 
 
 

2 Zakład Oczyszczania 

Miasta Zbigniew Strach 

Korzonek 98,       

42-274 Konopiska 

 
 

573-106-75-24 150628080 15 0101 Opakowania z papieru i tektury 

15 0102 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 0103 Opakowania z drewna 

15 0104 Opakowania z metali 

15 0105 Opakowania wielomateriałowe 

15 0106 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 0107 Opakowania ze szkła 

15 0109 Opakowania z tekstyliów 

20 0101 Papier i tektura 

20 0102 Szkło 

20 0108 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 0110 Odzież 

20 0111 Tekstylia 

20 01 

21
*
 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 

23
*
 

Urządzenia zawierające freony 

20 0125 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 0130 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 0132 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 

33
*
 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 

35
*
 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23, 200135 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

2/2012 
Wpis dokonany  
23 lipca 2012 roku  



Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w roku 2017 

Gmina Pajęczno 
 
 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 

 

 

20 01 

13* 

20 01 

14* 

20 01 

15* 

20 01 

17* 

20 01 

19* 

 

20 01 

26* 

20 01 

27* 

 

20 01 28 

20 01 

29* 

20 01 30 

20 01 

31* 

20 01 32 

20 01 

37* 

20 01 41 

15 01 

10* 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

Rozszerzenie wpisu 03.06.2013 

 

 Rozpuszczalniki 

 Kwasy 

 Alkalia 

 Odczynniki fotograficzne 

 Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np.                    herbicydy, insektycydy) 

Oleje i tuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

Farby , tusze, farby drukarski, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje 

 niebezpieczne 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

 Drewno zawierające substancje niebezpieczne 

Odpady zmiotek wentylacyjnych 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi) 

Zużyte opony 

Odpady z betonu oraz gruz betonowy z remontów i rozbiórek 

 Gruz ceglany 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
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Gmina Pajęczno 
 
 

 

15 01 

11* 

 

16 01 03 

17 01 01 

17 01 02 

17 01 03 

17 01 07 

 

17 02 01 

17 02 02  

17 02 03 

17 03 02 

17 04 01 

17 04 02 

17 04 03 

17 04 04 

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07 

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04 

17 08 02 

17 09 04 

Zmieszane odpady z betonu gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

 Drewno 

 Szkło 

 Tworzywa sztuczne 

 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

 Miedź, brąz, mosiądz 

 Aluminium 

 Ołów 

 Cynk 

 Żelazo i stal 

 Cyna 

 Mieszaniny metali 

 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 17 

08 01 

 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione  

w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
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3 Przedsiębiorstwo 

Komunalne DARPOL 

Dariusz Strach 

 

 

Korzonek 98, 

42-274 Konopiska 

 
 

573-250-58-31 152146131 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 

21
*
 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 

23
*
 

Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

20 01 

33
*
 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

3/2012 
Wpis dokonany  
23 lipca 2012 r. 
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Gmina Pajęczno 
 
 

35
*
 w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 

 

 

 

15 01 04   

15 01 05   

15 01 06 

15 01 09 

15 01 

10*  

 

15 01 11 

 

16 01 03  

17 01 01  

17 01 02  

17 01 03   

17 01 07 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

Rozszerzenie wpisu 11.06.2013  

 

Opakowania z metali 

Opakowania wielomateriałowe 

Zmieszane odpady opakowaniowe 

Opakowania   z tekstyliów 

Opakowania zawierające pozostałości  substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone 

 ( np. środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo 

toksyczne i toksyczne) 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego 

( np. azbest), wyłącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Odpady betonu oraz gruz betonowy z remontów i rozbiórek 

Gruz cegielny                                                                                                                                         
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Gmina Pajęczno 
 
 

 

17 01 80 

17 02 01 

17 02 02  

17 02 03   

17 03 02 

17 03 80           

17 04 01  

17 04 02    

17 04 03 

17 04 04    

17 04 05 

17 04 06 

17 04 07  

17 04 11 

17 05 08 

17 06 04  

17 08 02 

17 09 04 

 

20 01 

13* 

20 01 

14*  

20 01 

15*  

20 01 

17*  

20 01 

19* 

 

Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych                        i elementów wyposażenia 

inne niż wymienione w 17 01 06                                                                 

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.                                                                                                                       

Drewno                                                                                                                                                             

Szkło                                                                                                                                                              

Tworzywa sztuczne                                                                                                                                                 

Asfalt inny niż wymieniony 17 03 01                                                                                                    

Odpadowa papa                                                                                                                                       

Miedź, brąz, mosiądz                                                                                                                                   

Aluminium                                                                                                                                                  

Ołów                                                                                                                                                      

Cynk                                                                                                                                                                  

Żelazo i stal                                                                                                                                                 

Cyna                                                                                                                                                       

Mieszaniny metali                                                                                                                                          

Kable inne niż wymienione w 17 04 10                                                                                                           

Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07                                                               

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03                                                                     

Materiały konstrukcyjne zawierające gips  inne niż wymienione w 17 

08 01                                     Zmieszane odpady z budowy, remontów 

i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01,                               17 

09 02 i 17 09 03                                                                                                                                            

Rozpuszczalniki                                                                                                                                           

Kwasy                                                                                                                                                                

Alkalia                                                                                                                                             

Odczynniki fotograficzne                                                                                                                          

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności ( bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy insektycydy)                                                                                                                                           

Oleje tłuszcze  inne niż wymienione w 20 01 25                                                                                           
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Gmina Pajęczno 
 
 

20 01 

26* 

20 01 

27* 

20 01 

29*  

20 01 30   

20 01 

31* 

20 01 32 

20 01 

37* 

20 01 41  

20 01 80 

20 01 99 

20 03 04 

20 03 06 

  

         

 

 

 

 

 

 

 

Farby, tusze drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne                           Detergenty zawierające 

substancje niebezpieczne                                                                                

Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29                                                                                         

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne                                                                                                           

Leki inne niż wymienione w 20 01 31                                                                                                   

Drewno zawierające substancje  niebezpieczne                                                                                               

Odpady zmiotek wentylacyjnych                                                                                                           

Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19                                                                               

Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny                                                                 

Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości                                       Odpady ze studzienek 

kanalizacyjnych                                                                  

 

4 Wywóz nieczystości 

oraz przeładunków  

Wiesław Strach 

 

ul. Kosmowskiej 6 m 

573-025-01-43 150628038 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

4/2012 
Wpis dokonany  
23 lipca 2012 r. 



Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w roku 2017 

Gmina Pajęczno 
 
 

94, 

42-224 Częstochowa 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 21
*
 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 23
*
 Urządzenia zawierające freony 

20 01 31
*
 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33
*
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 

lub 16 06 03 oraz niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35
*
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 

35 

20 01 37
*
 Drewno zwierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 
 

5 Remondis Opole 

Sp. z o.o. 

Al. Przyjaźni 9, 

45-573 Opole 

754-033-34-24 530590474 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

5/2012 
Wpis dokonany  
23 lipca 2012 r. 



Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
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15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z remontów i rozbiórek 

17 01 02 Gruz ceglany 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13
*
 Rozpuszczalniki 

20 01 14
*
 Kwasy 

20 01 15
*
 Alkalia 

20 01 17
*
 Odczynniki fotograficzne 

20 01 19
*
 Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21
*
 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 23
*
 Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26
*
 Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27
*
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29
*
 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31
*
 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33
*
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 

lub 16 06 03 oraz niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35
*
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 
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35 

20 01 37
*
 Drewno zwierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

6 EKO-REGION  

Sp. z o.o. 

ul. Bawełniana 18, 97-

400 Bełchatów 

769-19-17-979 

 

590765381 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

6/2012 
Wpis dokonany  
21 września 2012 r.  



Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w roku 2017 

Gmina Pajęczno 
 
 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 

10
* 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy 

toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 

11
* 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z remontów i rozbiórek 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium  

17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk  

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 



Wykaz wpisanych/wykreślonych do/z Rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości w roku 2017 

Gmina Pajęczno 
 
 
08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 

13
*
 

Rozpuszczalniki 

20 01 

14
*
 

Kwasy 

20 01 

15
*
 

Alkalia 

20 01 

17
*
 

Odczynniki fotograficzne 

20 01 

19
*
 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

20 01 

21
*
 

Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 

23
*
 

Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 

26
*
 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 

27
*
 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

20 01 

29
*
 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
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Gmina Pajęczno 
 
 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 

31
*
 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 

33
*
 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 

35
*
 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 

37
*
 

Drewno zwierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 
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7 REMONDIS Sp. z o.o. 

Oddział w 

Częstochowie 

ul. Radomska 12, 42-

200 Częstochowa 

 

11 lutego 2016 r. 

odnotowano zmianę 

nazwy  

 

REMONDIS Sp. z o.o. 

02-981 Warszawa ul. 

Zawodzie 16 Oddział w 

Częstochowie 42-200 

Częstochowa ul. 

Radomska 12 

728-01-32-515 011089141 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z remontów i rozbiórek 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych 

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 

wymienione w 17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 

7/2012 
Wpis dokonany  
31 października 2012 
r. 
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17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium  

17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk  

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 

08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 

13
*
 

Rozpuszczalniki 

20 01 

14
*
 

Kwasy 

20 01 

15
*
 

Alkalia 

20 01 

17
*
 

Odczynniki fotograficzne 

20 01 

19
*
 

Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy) 

20 01 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   
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21
*
 

20 01 

23
*
 

Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 

26
*
 

Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 

27
*
 

Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27 

20 01 

29
*
 

Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 

31
*
 

Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 

33
*
 

Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz 

niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 

35
*
 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 

37
*
 

Drewno zwierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 
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20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 

  

                                      

10 01 01  

 

15 01 

10*  15 

01 11*   

16 01 03            

16 06 

01*  16 

06 02*  

16 06 

03* 17 

01 80   

17 01 

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 

 

 

Rozszerzenie wpisu 11.02.2016       

Żużel, popioły paleniskowe i pyły z kotłów ( z wyłączeniem  pyłów z 

kotłów wymienionych 

 w 10 01 04 

 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego ( np. azbest), włącznie z pustymi 

pojemnikami ciśnieniowymi 

Zużyte opony 

Baterie i akumulatory ołowiane                                                                                                               

Baterie i akumulatory niklowo- kadmowe 

Baterie zawierające rtęć                                                                                                                   

Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.                                                                                          

Zmieszane i wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 

odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia  
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06* 

                   

17 02 

04* 

17 03 

01* 17 

03 03*  

17 03 80       

17 04 

09* 17 

04 10* 

17 04 11     

17 05 

03* 17 

05 05*  

17 05 

07* 17 

06 01* 

17 06 

03*  17 

06 05*  

17 08 

01*  17 

09 01*  

17 09 

02* 

 

zawierające substancje niebezpieczne                              

Odpady drewna, szkła i tworzyw sztucznych zawierające lub 

zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi ( podkłady 

kolejowe)                                                                                             

Mieszanki bitumiczne zawierające smołę                                                                                       

Smoła i produkty smołowe                                                                                                     

Odpadowa papa                                                                                                                                         

Odpady metali zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi                                                   

Kable zawierające  ropę naftową, smołę i inne substancje 

niebezpieczne                                                Kable inne niż 

wymienione w 17 04 10                                                                                                    

Gleba i ziemia w tym kamienie, zawierające substancje 

niebezpieczne ( np. PCB)                              Urobek  z  pogłębiania  

zawierający lub zanieczyszczony substancjami niebezpiecznymi                   

Tłuczeń torowy ( kruszywo) zawierający substancje niebezpieczne                                                

Materiały izolacyjne  zawierające azbest                                                                                            

Inne materiały izolacyjne zawierające substancje niebezpieczne                                                      

Materiały  budowlane zawierające azbest                                                                                                                      

Materiały  budowlane zawierające gips zanieczyszczony 

substancjami                                                                           Odpady z 

budowy, remontów i demontażu zawierające  rtęć                                                                

Odpady   z budowy, remontu i demontażu zawierające  PCB (np. 

substancje  i przedmioty zawierające PCB: Szkliwa, wykładziny 

podłogowe zawierające żywice, szczelne zespoły okienne                    

kondensatory)                                                                                                                                      

Inne odpady z budowy, remontów i demontażu ( w tym odpady 

zmieszane) zawierające substancje niebezpieczne 
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17 09 

03*                                      

 

 

 

 

 

 

8  

 

.A.S.A. Polska Sp. z o.o. 

 

ul. Lecha 10, 41-800 

Zabrze 

 

 

 

21.11.2017 

 Zmiana nazwy na :  

 

FCC Polska  

Sp. z o.o. 

ul. Lecha 10, 41-800 

Zabrze 

 

 

676-21-57-648 

 
 
357190739 

 

15 01 01 

 

Opakowania z papieru i tektury 

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 

15 01 03 Opakowania z drewna 

15 01 04 Opakowania z metali 

15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 

15 01 07 Opakowania ze szkła 

15 01 09 Opakowania z tekstyliów 

15 01 10
* 

Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub nimi zanieczyszczone (np. 

środkami ochrony roślin I i II klasy toksyczności – bardzo toksyczne i toksyczne) 

15 01 11
* 

Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy wzmocnienia konstrukcyjnego 

(np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 

16 01 03 Zużyte opony 

17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z remontów i rozbiórek 

17 01 02 Gruz ceglany 

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i elementów 

wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06 

17 02 01 Drewno 

17 02 02 Szkło 

17 02 03 Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 

17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz 

17 04 02 Aluminium  

1/2013 
Wpis dokonany  
18 lutego 2013 r.  
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17 04 03 Ołów 

17 04 04 Cynk  

17 04 05 Żelazo i stal 

17 04 06 Cyna 

17 04 07 Mieszaniny metali 

17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 

17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 

17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 

17 09 03 

20 01 01 Papier i tektura 

20 01 02 Szkło 

20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji 

20 01 10 Odzież 

20 01 11 Tekstylia 

20 01 13
*
 Rozpuszczalniki 

20 01 14
*
 Kwasy 

20 01 15
*
 Alkalia 

20 01 17
*
 Odczynniki fotograficzne 

20 01 19
*
 Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 

insektycydy) 

20 01 21
*
 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 23
*
 Urządzenia zawierające freony 

20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne 

20 01 26
*
 Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 

20 01 27
*
 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż wymienione w 20 01 27 

20 01 29
*
 Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 

20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29 

20 01 31
*
 Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 

20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 

20 01 33
*
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 

16 06 03 oraz niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
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20 01 35
*
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21, 20 01 23, 20 01 35 

20 01 37
*
 Drewno zwierające substancje niebezpieczne 

20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 02 37 

20 01 39 Tworzywa sztuczne 

20 01 40 Metale 

20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19 

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 

20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 

20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie 

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji 

20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne 

20 03 02 Odpady z targowisk 

20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów 

20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia nieczystości 

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 

20 03 07 Odpady wielkogabarytowe 

20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 
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9 Firma Handlowo – 

Usługowa Andrzej 

Bajor 

Oddział Częstochowa 

Zakład Przetwórstwa 

Zużytego Sprzętu 

Elektrycznego i 

Elektronicznego 

 

ul. Sadowa 10 

Wancerzów, 42-244 

Mstów 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

949-083-75-65 150340797-
00040 

20 01 21
*
 Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć   

20 01 23
*
 Urządzenia zawierające freony 

20 01 33
*
 Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami wymienionymi w  

16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowalne baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 

20 01 35
*
 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione w 20 01 21 i 20 01 23 

zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 

 

Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione  w 

 200121,200123, 20 0135 

   

2/2013 
Wpis dokonany  
12 lipca 2013 
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1
0 
 
 
 
 
 
 

DREAMHOUSE 

Łukasz Kieloch 

 

Ul. Lecha 14/29 

25-622 Kielce 

 

9591081011 260190393 20 01 10  Odzież 

20 01 11 Tekstylia 
3/2013 
Wpis dokonany  
12 grudnia 2013 r.  

 

 

 

Stan rejestru na dzień 31 grudnia 2017 r.  

Sporządziła Aleksandra Bilska – p.o. Kierownika Referatu Nadzoru Komunalnego, Gospodarowania Nieruchomościami Gminy, Ochrony Środowiska                              

i Rolnictwa w Urzędzie Gminy i Miasta w Pajęcznie  


